2024年 3月 15日

各 位

会 社 名 株式会社昭和真空

代表者名 代表取締役執行役員社長  小俣邦正

 （コード：６３８４）

問合せ先 取締役執行役員管理本部長 田中彰一

電話番号  042-764-0392

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、2024 年 3 月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の異動を決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

1. 異動（2024年 6月 26日付（第 66回定時株主総会終結後））

氏 名 新役職 旧役職

田中 彰一
取締役執行役員常務（兼）

管理本部長（兼）経理部長

取締役執行役員

管理本部長（兼）経理部長

以上